מן הפסילה ינוכו 60ימי הפסילה המנהלית אותם ריצה הנאשם.
הפסילה תחל לא יאוחר מיום 7.12.17

הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט עד למועד זה.
לא יפקיד, יהא פסול ופסילתו לא תימנה.

2. פסילה ע"ת של 5 חודשים למשך 3 שנים.
3. קנס בסך 2,500 ₪. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 7.2.18

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.